surrect. Mortuorum per Andr. Gesn. F. Herodoti *Halicarn. Historie*, lib. IX. et de Vita Homeri libellus : et *Apologia pro Herodoto. Herodoti Halicarn. Histor. libri IX. cum Vall. interpretat. Lat. &c.* Idem, libri IX. cum *Spicilegio Frid. Sylburgii. De Abusu Ling. Græcæ, in quibusd. vocibus quas Latina usurpat. Schediama*ta. *De Lipsii Latinitate Palæstra* i. Ad *Senecæ lectionem Prodomo-pia. Epistolæ ejusd. partim Dior-thotike quorund. Senecæ locorum. Parodiæ Morales.* &c. el *Expurgat. de 1747*, pag. 225 y sigg.

Las Obras sigg. se permiten con Nota. Dissert. de *Criticis Veter. Græcis et Lat. Scholia in Æschylis Tragædiis. Annotat. in Sophoclis Tragædiis. Lib. inscrip. Epistole, Dialogi breves, Oratiunculæ, Poemata. Castigat. in M. Tul. Ciceronis quamplur. locos. Annotat. in Appian. Alexandrinum. Diatribæ VIII. in Isocratem. Annotat. et Emend. in *Gallimachum. Annotat. in Plutarchum. Præfat. et Annotat. in Herodianum. In Homeri, Hesiodi et alior. Poetar. Græcor. Heroicor. edition. Annotat. anno 1566, deletio ex Præfat. ad fin. nomine Theod. Bezae. Observat. in *Odas Anacreontis. Annot. in Hypotyposes Pyrrhonianus Sexti Philosophi. In Omnia Opera quæ extant Xenophontis, ab ipso edita Græcè et Latinè, Annotat. cum Præfat. expunctis ex Epistola ad Joach. Camerar. Elogiis Camerar. et Conr. Gesneri. Annotat. in Florilegium di-versor. Epygram. veterum. deletis in Epist. ad Lect. illis verbis, Si quid in tanto viro desideraris est. Annotat. in *Polemonis, Himerii et alior. Declamationes. Poesis Philosophica, cum Præfat. et Notat. ejusd. et Jos. Scaligeri. Homeri et Hesiodi Certamen, cum Maronis et alior. Parodiis, et ejusd. Hen. in eas Præfat. Pseudo Cicero, Dialogo. Nizoli, Didascalus. Francofordiense Empor. cum Poetis adjunctis. Animadv. in Erasmicas****

quorund. *Adagior expositiones. Notat. in Nic. Clenardi, Græcæ Linguæ Institut. De Latinitate falsò suspecta. Dissert. de Plauti Latinitate, deletis in §. Ita enim, Maximum Doctrine ergo Germaniæ ornementum. Orationes, seu Conclaves ex Græcis Latinisque Historicis, cum Præfat. H. Steph. et varior. interpretationibus, ex Græco Fr. Porti, Jobi Veratii et H. Stephani. Præfatio ad Petr. Builli-dum in *Orationes Orator. veterum. Comment. in Herodoti vocabula Jona-ica. Disquis. de Ctesia, et castigat. ad Apiani Iberica et Annibalica. Præfat. in Medicæ artis Principes, ad Guil. Placium. Interpret. et Notæ in Hypotyposeon Pyrrhonianarum Sexti Em-pyrici. Annot. in *Adagia Erasmi. Annotat. et Præfat. in Thucididem, seu Epis-tolæ ad Palatin Comit. ad Jo. Camerar. et ad Lectorem. Præfat. et argum. in Conclaves, seu *Orationes, ex Græcis Latinisque Historicis. Annotat. cum Præfat. in Diodorum Siculum. Virgilianæ et Nasonianæ Theocriti imitat. cum emendation. Annotat. in fragmen-ta veterum Poetar. quorum opera non extant. Epist. Dedic. seu Præfat. in *Oration. Oratorum veterum. Hypom-neses de Gallica lingua. Noctes Pa-risinæ, Atticus A. Gel. noctibus invi-gilate Annot. in *Herotiani Lexicon in Hypocratem, deleta Præfat. ad Lect. ad finem earum. Observ. in Theocriti et alior Poetar, Idyllia. Diatribæ de va-riis in Horat. observationib. Observ. in Virgilianas Theocriti imitationes, et de Nasonianis Theocrit. imitation. Syntagmaton. Annotat. in *Comicor. Græcor. Sententias, lat. redditas. In Hesichii Milesii lib. de viris doctrina claris. Spicileg. in Dionem Casium. Annotat. in Argonauticon Apollonii Rhodii, deletio ex Præfat. Elogio Ge-rarti Falkemb. Elogia de Scriptoribus Græcis. Glossaria duo cum Comment. Atticæ Linguæ. Dicearchi Geogra-phia cum interpret. et annot. Dialog. inscriptus : Dicearchi simprecatore.*******